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                                REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                       BASHKIA SHKODËR 

                                     NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr._____ Prot                                                                               Shkodër, më  ____.____.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

[03.09.2024] 

 

Drejtuar: DeltaREX sh.p.k.Adresa: Lagjia 3 Heronjte, rruga Mirash Ivanaj Nr.9, numer 

pasuarie 8/463, Shkoder., NUIS L92314031R. 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF-15797-08-08-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës:” Blerje materiale për sinjalitikë horizontale dhe vertikale” 

Fondi limit: 5,821,180 (Pesemilion e teteqind e njezet e njemije e njeqind e tetedhjete) 

lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjetë) 

dite. 

 Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini Nr. 47 datë 12 Gusht 2024  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.Operatori ekonomik DeltaREX sh.p.k. me administrator z. Artur Bisha me NUIS 

L92314031R. 

Vlera 5,000,000 (Pesemilion ) lekë pa tvsh. 

2.Operatori ekonomik R. S. & M  sh.p.k. me administrator z. Nikolla Çaçi me NUIS 

K32203002I. 

Vlera 4,624,950 (Katermilion e gjashteqind e njezet e katermije e nenteqind e pesedhjete) 

lekë pa tvsh. 

3.Operatori ekonomik  SARK sh.p.k. me administrator z. Arben Kajolli  me NUIS 

K52531415H. 

Vlera 5,200,316 (Pesemilion e dyqindmije e treqind e gjashtembedhjete) lekë pa tvsh. 

Ka ofertues të skualifikuar. 
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1-U skualifikua operatori ekonomik  R. S. & M sh.p.k. me administrator z. Nikolla Çaçi 

me NUIS K32203002I. per keto arsye: 

1-Lista e cmimeve te preventivit sipas shtojces nr.2 te paraqitur nga ana juaj nuk eshte ne 

perputhje me listen e cmimeve te preventivit te publikuar nga Autoriteti Kontraktor pasi 

asaj I mungon kolona “Njesia” sic jane elementet cope dhe kg. 

Në nenin 92, pika 3 të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, ku parashikohet: 

“Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të 

vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e 

përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me 

përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji”, vendosi te refuzoje oferten e OE “R. S. & M” 

SH.P.K, pasi oferta e tij nuk është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e 

përcaktuara në dokumentet e tenderit  

2-Specifikimet teknike te paraqitura nga ana juaj nuk perputhen me specifikimet teknike 

te kerkuara nga AK si me poshte: 

1-Boje e bardhe akrilikeMasa Vulometrike (dendesia e bojes): duhej 1.70 – 1.80 kg/l, 

sipas skedes teknike eshte sjelle 1.63 kg/dm3 (kg/l),  

viskoziteti: duhej 85 – 100 ku, sipas skedes teknike eshte 35 – 60 s\ 

2-Boje e verdhe akrilikeMasa Vulometrike (dendesia e bojes): duhej 1.70 – 1.80 kg/l, 

sipas skedes teknike eshte sjelle 1.57 kg/dm3 (kg/l)Viskoziteti: duhej 85 – 100 ku, sipas 

skedes teknike eshte 35 – 60 s 

3-Boje e kuqe rrugore 

Masa Vulometrike (dendesia e bojes): duhej 1.70 – 1.80 kg/l, sipas skedes teknike eshte 

sjelle 1.57 kg/dm3 (kg/l) 

Viskoziteti: duhej 85 – 100 ku, sipas skedes teknike eshte 35 – 60 s 

4-Boje e zeze rrugore 

Masa Vulometrike (dendesia e bojes): duhej 1.70 – 1.80 kg/l, sipas skedes teknike eshte 

sjelle 1.57 kg/dm3 (kg/l) 

Viskoziteti: duhej 85 – 100 ku, sipas skedes teknike eshte 35 – 60 s 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: DeltaREX sh.p.k me 

administrator z. Artur Bisha me NUIS L92314031R, me ofertën ekonomike me vlerë 

5,000,000 (Pesemilion ) lekë pa tvsh, si oferta me e sukseshme e paraqitur. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 

të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

KRYETAR 

Benet Beci 

Me vendim delegimi 

Zv/Kryetar 

Onid Bejleri 
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